РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.09.2020 г. № 164
с. Обуховское

Об утверждении топливно-энергетического
баланса муниципального образования

«Обуховское сельское поселение» за 2019 год.

На основании ст. 23 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», приказа Министерства энергетики РФ от 14.12.2011 г. №600
«Об утверждении порядка составления топливно-энергетических балансов
субъектов РФ, муниципальных образований», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Обуховское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс МО «Обуховское сельское
поселение» за 2019 год (Приложение №1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования «Обуховское сельское
поселение» обуховское. pjpj.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Топливно-энергетический баланс муниципального образования
«Обуховское сельское поселение» за 2019 год

Строки баланса
Номера
строк

баланса

У
го

ль

Сы
ра

я
не

фт
ь

Н
еф

те
пр

од
ук

ты

П
ри

ро
дн

ый

га
з

Пр
оч

ее

тв
ер

до
е

то
пл

ив
о

Ги
др

оэ
не

рг
ия

и

Н
В

И
Э

А
то

мн
ая

эн
ер

ги
я

Э
ле

кт
ри

че
ск

ая
эн

ер
ги

я

Те
пл

ов
ая

эн
ер

ги
я

В
се

го

т у.т.
1 2 3 4 5 б 7 8 9 10

Производство
энергетических ресурсов 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Ввоз 2 870 0 458 3 693 2 657 7 677

Вывоз 3 0 0 0 0 0 0

Изменение запасов 4 -140 0 -1 0 -141
Потребление первичной
энергии 5 730 0 457 3 693 0 0 0 2 657 7 536

Статистическое
расхождение 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Производство
электрической энергии 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Производство тепловой
энергии 8 -730 0 0 -3 693 0 -341 3 279 -1 485

Т еплоэлектростанции 8.1 0 0 0 0 0 0 0 0

Котельные 8.2 -730 0 0 -3 693 0 -341 3 279 -1 485

Электрокотельные и
теплоутилизационные
установки

8.3 0 0 0

Преобразование топлива 9 0 0 0 0 0 0 0 0

Переработка нефти 9.1 0 0 0 0 0 0 0 0

Переработка газа 9.2 0 0 0 0 0 0 0 0

Обогащение угля 9.3 0 0 0 0 0 0 0 0

Собственные нужды 10 0 0 0 0 0 -98 -98

Потери при передаче 11 0 0 0 0 0 -100 -100

Конечное потребление
энергетических ресурсов 12 0 0 457 0 0 2 316 3 081 5 853

Сельское хозяйство,
рыболовство и
рыбоводство

13 0 0 0 0 0 0 0 0

Промышленность 14 0 0 0 0 0 1 714 69 1 783

Строительство 15 0 0 0 0 0 0 0 0

Транспорт и связь 16 0 0 457 0 0 0 0 457

Железнодорожный 16.1 0 0 0 0 0 0 0 0

Трубопроводный 16.2 0 0 0 0 0 0 0 0

Автомобильный 16.3 0 0 167 0 0 0 0 167

Прочий 16.4 0 0 290 0 0 0 0 290

Строки баланса
Номера
строк

баланса

У
го

ль

Сы
ра

я
не

фт
ь

Н
еф

те
пр

од
ук

ты

П
ри

ро
дн

ый

га
з

Пр
оч

ее

тв
ер

до
е

то
пл

ив
о

Ги
др

оэ
не

рг
ия

и

Н
В

И
Э з  §* с

Очо а> н к <  о

Э
ле

кт
ри

че
ск

ая
эн

ер
ги

я

Те
пл

ов
ая

эн
ер

ги
я

В
се

го

т У-т.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Сфера услуг 17 0 0 0 0 0 90 1083 1 173

Бюджетофинансируемые 17.1 0 0 0 0 0 90 1083 1 173
организации
Население 18 0 0 0 0 0 512 1 646 2 158

Прочим потребителям 19 0 0 0 0 0 0 283 283

Использование
топливно-энергетических 20 0 0 0 0 0 0 0 0
ресурсов в качестве
сырья